
N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

POSTULACION 
ORGANO CARGO CONDICION OBSERVACIONES

1 70795581 BOCANEGRA JESUS ALEJANDRA ISABEL PS-01 DEPARTAMENTO DE CIRUGIA MEDICO CIRUJANO GENERAL APTO

2 002698130 MOLERO SARAS ATILIO JOSE PS-03 DEPARTAMENTO DE PEDIATRIA MEDICO PEDIATRA NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE

3 46131841 MINAYA ESTUPIÑAN PEDRO PS-01 DEPARTAMENTO DE CIRUGIA MEDICO CIRUJANO GENERAL NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

4 70384791 VARGAS ACOSTA BAHIYYIH RAHMAT PS-03 DEPARTAMENTO DE PEDIATRIA MEDICO PEDIATRA NO APTO NO ADJUNTA TITULO PROFESIONAL

5 10430632 NAKAMATSU YONAMINE KEIKO MONICA PS-04
DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y 

ANATOMIA PATOLOGICA
MEDICO PATOLOGO CLINICO NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

6 47855341 MOLINA RIVERA SILVIA HELEN PS-04
DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y 

ANATOMIA PATOLOGICA
MEDICO PATOLOGO CLINICO APTO

7 41159163 MIRANDA ALCANTARA JOSE RUBEN PS-01 DEPARTAMENTO DE CIRUGIA MEDICO CIRUJANO GENERAL NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

8 70690140 FLORES CHUQUITAY MARIA FERNANDA PS-03 DEPARTAMENTO DE PEDIATRIA MEDICO PEDIATRA APTO

9 46788324 QUISPE MATEO JEAN FRANCO PS-01 DEPARTAMENTO DE CIRUGIA MEDICO CIRUJANO GENERAL APTO

10 45287986 BELON SUPO JOSE LUIS PS-01 DEPARTAMENTO DE CIRUGIA MEDICO CIRUJANO GENERAL APTO

11 70464473 MANRIQUE SILA FATIMA ZHENIA PS-01 DEPARTAMENTO DE CIRUGIA MEDICO CIRUJANO GENERAL NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

12 42149388 CALLUPE LAVADO IVAN ENMANUEL PS-02 DEPARTAMENTO DE CIRUGIA MEDICO TRAUMATOLOGO NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE

13 002318430 SANCHEZ PERAZO WILDER PS-01 DEPARTAMENTO DE CIRUGIA MEDICO CIRUJANO GENERAL APTO

14 70007844 TOLENTINO VELIZ JOSE LUIS PS-02 DEPARTAMENTO DE CIRUGIA MEDICO TRAUMATOLOGO NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

15 44239908 MAMANI AREQUIPA CARLA PS-03 DEPARTAMENTO DE PEDIATRIA MEDICO PEDIATRA APTO

16 70657250 SEDANO ROSAS CRISTIAN HAROLD PS-01 DEPARTAMENTO DE CIRUGIA MEDICO CIRUJANO GENERAL NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

17 45793292 VARGAS GUTIERREZ JORGE DIEGO J PS-01 DEPARTAMENTO DE CIRUGIA MEDICO CIRUJANO GENERAL NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

18 20724445 ALVARADO SANTIVAÑEZ VICTOR DANIEL PS-01 DEPARTAMENTO DE CIRUGIA MEDICO CIRUJANO GENERAL NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTACION CORRECTA DE 

EXPEDIENTE

COMITÉ DE SELECCIÓN
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